
Nedis.cz/HHEM300WT

Čistič Podlah
40 W | Cordless | Provozní doba v režimu nejvyššího výkonu: 60 min

Značka: Nedis  | Číslo produktu: HHEM300WT  | Product EAN number: 5412810337163
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Nedis Akumulátorový Čistič Podlah je rychlým 
a jednoduchým řešením úklidu podlah u Vás doma. Tento 
elektrický mop je poháněn baterií a velmi snadno se 
používá. Díky praktickému řešení k provozu 
nepotřebujete elektrickou zásuvku a během samotného 
úklidu se Vám do cesty nepletou žádné kabely. Spotřebič 
můžete používat až 60 minut s plně nabitou baterií.

Dvojitá nádržka na vodu zaručuje, že se při úklidu 
nemíchá čistá a špinavá voda a na válce je přiváděna 
pouze ta čistá. Pro efektivnější čistění můžete také přidat 
čisticí prostředky. Nádržku se špinavou vodou lze kdykoli 
vyjmout jedním cvaknutím a jednoduše vyprázdnit.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • Akumulátorový čistič podlah
• • Inovativní dvojité nádržky na vodu pro oddělení 

čisté a špinavé vody
• • Systém regulace množství vody. Suchá, čistá 

podlaha bez jediné skvrnky
• • Jednoduché řešení pro sejmutí nádrže na 

špinavou vodu
• • Vysokorychlostní vytírání podlah – čistící kartáč 

se otáčí rychlostí 400 otáček/min.
• • Nízká hlučnost díky vynikající technologii pro 

redukci hluku

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HHEM300WT
https://Nedis.cz/HHEM300WT
https://Nedis.cz/HHEM300WT
https://Nedis.cz/HHEM300WT
https://Nedis.cz/HHEM300WT
https://Nedis.cz/HHEM300WT
https://Nedis.cz/HHEM300WT
https://Nedis.cz/HHEM300WT
https://Nedis.cz/HHEM300WT

